[image: image3.png]

重庆市城口县人民政府文件
[image: image1.png]

[image: image1.png]重庆市城口县人民政府文件
[image: image2.png]

[image: image2.png]重庆市城口县人民政府文件
[image: image3.png]

城口县人民政府

关于景光成等同志职务任免的通知

城府人〔2025〕12号
各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：
经2025年11月17日县第十八届人民政府第93次常务会议研究，决定：

任命
景光成同志任重庆城兴城市建设开发（集团）有限公司董事长、总经理；

陈友毅同志任重庆城兴城市建设开发（集团）有限公司副总经理；
徐兴健同志任重庆城兴城市建设开发（集团）有限公司副总经理；
陈伦凡同志任重庆城兴城市建设开发（集团）有限公司副总经理；
姜涛同志任重庆绿发产业投资有限公司董事长；

胡兴建同志任重庆绿发产业投资有限公司副总经理；
王安民同志任重庆大巴山旅游投资开发（集团）有限公司总经理；
张静同志任重庆大巴山旅游投资开发（集团）有限公司副总经理；

敖焕同志任重庆大巴山旅游投资开发（集团）有限公司副总经理。
免去
景光成同志重庆城兴城市建设开发有限公司董事长、总经理职务；

袁慎冬同志重庆城兴城市建设开发有限公司监事会主席职务（由县财政局党组安排岗位）；

陈友毅同志重庆城兴城市建设开发有限公司副总经理职务；

陈伦凡同志重庆城兴城市建设开发有限公司副总经理职务；

周思良同志重庆城兴城市建设开发有限公司副总经理、财务总监职务（由县财政局党组安排岗位）；

许衍同志重庆绿发产业投资有限公司监事会主席职务；

徐兴健同志重庆绿发产业投资有限公司副总经理职务；

王安民同志重庆大巴山旅游投资开发有限公司总经理职务；

郭孝廉同志重庆大巴山旅游投资开发有限公司监事会主席职务（由县财政局党组安排岗位）；

胡兴建同志重庆大巴山旅游投资开发有限公司副总经理职务；

张静同志重庆大巴山旅游投资开发有限公司副总经理职务；

敖焕同志重庆大巴山旅游投资开发有限公司副总经理职务。
特此通知
（此页无正文）
城口县人民政府

2025年12月4日
（此件公开发布）

— - 6 - —

重庆市城口县人民政府发布
— - 6 - —

重庆市城口县人民政府发布

— - 6 - —

重庆市城口县人民政府发布